[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 августа 2013 года

	                                       № 82

	Об отклонении от правил землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии  ст. 23 Правил землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, с учетом результатов публичных слушаний от 05.08.2013г., на основании заявления Белоусова Артура Юрьевича, рекомендаций Комиссии об отклонении от правил землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Предоставить разрешение об отклонении от правил землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
     2.  Киришскому отделу Управления Росреестра по Ленинградской области внести соответствующие изменения в земельно- учетные данные.
     3. Заявителю обеспечить внесение изменений в государственный кадастр недвижимости и Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

ВРИО главы администрации                                                                                   О.Н.Маркова

Разослано: в дело-3, отдел ЗИО-1,  Киришскому отд. Управления Росреестра-1, заявителю-2(с подписью